

Onde se lê:

3.1. As inscrições e submissões de práticas nesta chamada ocorrerão exclusivamente pelo preenchimento do formulário eletrônico disponível no endereço <https://economiacircular.fiesp.com.br/>, impreterivelmente no período de 12/08/2024 a 15/10/2024.

Leia-se:

3.1. As inscrições e submissões de práticas nesta chamada ocorrerão exclusivamente pelo preenchimento do formulário eletrônico disponível no endereço <https://economiacircular.fiesp.com.br/>, impreterivelmente no período de 12/08/2024 a **31/10/2024**.

Donde dice:

3.1. La inscripción y la presentación de las prácticas en esta convocatoria deberán realizarse exclusivamente a través del formulario electrónico disponible en la siguiente dirección: <https://economiacircular.fiesp.com.br/>, a más tardar en el periodo comprendido entre el 12/08/2024 y el 15/10/2024.

Dígase:

3.1. La inscripción y la presentación de las prácticas en esta convocatoria deberán realizarse exclusivamente a través del formulario electrónico disponible en la siguiente dirección: <https://economiacircular.fiesp.com.br/>, a más tardar en el periodo comprendido entre el 12/08/2024 y el **31/10/2024**.

Where it reads:

3.1. Registration and submission of practices in this call will take place exclusively by filling out the electronic form available at the address <https://economiacircular.fiesp.com.br/>, no later than in the period from 08/12/2024 to 10/15/2024.

Read as:

3.1. Registration and submission of practices in this call will take place exclusively by filling out the electronic form available at the address <https://economiacircular.fiesp.com.br/>, no later than in the period from 08/12/2024 to **10/31/2024**.
